

ÅRSREDOVISNING

för Café Fyren AB

Org.nr. 556582-6228

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jörgen Samuelsson, Styrelseledamot
2025-04-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver café-och restaurang verksamhet samt förvaltning av fast och lös egendom.

Företagets säte är Kungsbacka.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av att bolaget bedriver två caféverksamheter.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	12 707 542	9 747 542	6 316 693	3 870 929
Resultat efter finansiella poster	1 800 923	1 223 714	192 522	181 243
Soliditet (%)	40,75	42,20	36,43	36,77
Balansomslutning	2 619 709	1 607 127	1 391 664	1 339 976

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	5 103	401 937	171 199	678 239
Balanseras i ny räkning			171 199	-171 199	0
Årets resultat				389 447	389 447
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>5 103</u>	<u>573 136</u>	<u>389 447</u>	<u>1 067 686</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	573 136
Årets resultat	<u>389 447</u>
	962 583

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>962 583</u>
	962 583

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 707 542	9 747 542
Övriga rörelseintäkter		413 869	269 693
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>13 121 411</u>	<u>10 017 235</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 297 130	-3 414 748
Övriga externa kostnader		-2 458 336	-1 720 132
Personalkostnader	2	-4 498 264	-3 607 024
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-74 906	-45 900
Summa rörelsekostnader		<u>-11 328 636</u>	<u>-8 787 804</u>
Rörelseresultat		1 792 775	1 229 431
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-4 498
Ränteintäkter		9 655	68
Räntekostnader		-1 507	-1 287
Summa finansiella poster		<u>8 148</u>	<u>-5 717</u>
Resultat efter finansiella poster		1 800 923	1 223 714
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 300 000	-1 000 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-1 300 000</u>	<u>-1 000 000</u>
Resultat före skatt		500 923	223 714
Skatter			
Skatt på årets resultat		-111 476	-52 515
Årets resultat		<u>389 447</u>	<u>171 199</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>425 549</u>	<u>75 295</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		425 549	75 295
Summa anläggningstillgångar		425 549	75 295
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>97 238</u>	<u>44 951</u>
Summa varulager		97 238	44 951
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		29 759	79 826
Fordringar hos koncernföretag		1 412 500	812 500
Övriga fordringar		95 257	202 919
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>280 611</u>	<u>121 280</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 818 127	1 216 525
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>278 795</u>	<u>270 356</u>
Summa kassa och bank		278 795	270 356
Summa omsättningstillgångar		2 194 160	1 531 832
SUMMA TILLGÅNGAR		2 619 709	1 607 127

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	5 103	5 103
Summa bundet eget kapital	105 103	105 103
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	573 136	401 937
Årets resultat	389 447	171 199
Summa fritt eget kapital	962 583	573 136
Summa eget kapital	1 067 686	678 239
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	112 486	157 717
Skatteskulder	19 461	0
Övriga skulder	549 598	282 892
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	870 478	488 279
Summa kortfristiga skulder	1 552 023	928 888
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 619 709	1 607 127

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

8,00

7,00

Noter till balansräkningen

NOTER

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	782 056	706 923
	Inköp	406 708	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	75 133
	Utgående anskaffningsvärden	1 188 764	782 056
	Ingående avskrivningar	-706 761	-672 119
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar		11 258
	Årets avskrivningar	-74 906	-45 900
	Utgående avskrivningar	-763 215	-706 761
	Redovisat värde	425 549	75 295

Övriga noter

Not 4 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Samuelsson & Co AB Org. nr 556745-5943, säte Kungsbacka.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kungsbacka

Jörgen Samuelsson
Jörgen Samuelsson
Verkställande direktör
2025-04-07

Min revisionsberättelse har lämnats den 7 april 2025.

Henrik Olsson
Henrik Olsson
Auktoriserad revisor


